2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 04 декабря 2023  года                № 1669

О внесении изменений в административный регламент
администрации Нижнеудинского муниципального
образования по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление земельных участков государственной
или муниципальной собственности, на торгах»

             В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в  Нижнеудинском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования#G0,   администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Нижнеудинского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» от 13.01.2023 г. № 26 следующие изменения:
1.1.  в подпункте  2.17.1 пункта 2.17 раздела 2 Регламента заменить слова: «Приказом Министерства экономического развития Российской федерации от 27 ноября 2014 года №  762  "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе"», на слова: «Приказом Росреестра от 19 апреля 2022 года № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»».
1.3. в пункте 2.18 и 2.19 раздела 2 Регламента изменить слова: «предусмотренной пунктами 2.6.3., 2.6.4» на слова: «предусмотренной пунктами 2.6.2.,2.6.3»;
1.5. в абзаце втором пункта 4.6 раздела 4 Регламента слова «должностной регламент» заменить на слова «должностной инструкцией»;
1.6.  изменить нумерацию с пункта 4.6, 4.7, 4.8 раздела 4 Регламента, считать их пунктами 4.4, 4.5, 4.6
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
       3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования (Клещенок Н.И.).

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                               		            Ю.Н.Маскаев